

Claes Leschly Bang Holding ApS

c/o Acceptor ApS, Engmosevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 22 56 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Claes Leschly Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claes Leschly Bang Holding ApS
c/o Acceptor ApS, Engmosevej 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 22 56 69
Stiftet: 2. december 2016
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claes Leschly Bang, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har ligesom tidligere år primært bestået af investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.544	-20.391
Andre finansielle indtægter	169.982	491.539
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.697</u>	<u>-21.110</u>
Resultat før skat	133.741	450.038
Skat af årets resultat	<u>-28.952</u>	<u>-18.020</u>
Årets resultat	<u>104.789</u>	<u>432.018</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.001	323.529
Overføres til overført resultat	0	108.489
Disponeret fra overført resultat	<u>-895.212</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>104.789</u>	<u>432.018</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.878.925	1.069.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.878.925	1.069.438
Anlægsaktiver i alt	1.878.925	1.069.438
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.444	794.876
Værdipapirer i alt	150.444	794.876
Likvide beholdninger	538.022	1.565.974
Omsætningsaktiver i alt	688.466	2.360.850
Aktiver i alt	2.567.391	3.430.288

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.461.566	3.356.778
Egenkapital i alt	2.511.566	3.406.778
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	28.178	9.957
Anden gæld	17.647	3.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.825	23.510
Gældsforpligtelser i alt	55.825	23.510
Passiver i alt	2.567.391	3.430.288

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.248.289	235.295	3.533.584
Udloddet udbytte	0	0	-235.295	-235.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.489	0	108.489
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	323.529	0	323.529
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-323.529	0	-323.529
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.356.778	0	3.406.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-895.212	0	-895.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.001	0	1.000.001
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.001	0	-1.000.001
	50.000	2.461.566	0	2.511.566

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		150.444
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.061</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.697</u>	<u>21.110</u>
	<u>8.697</u>	<u>21.110</u>
